
  

 

 

 

 

 

   2023 

KĀJĀM  

TĀLAJĀ LATGALĒ  
Cenā iekļauta maksa apskates objektos,  

pusdienas un degustācijas!!! 

 

  19.08.-20.08. 2 dienas EUR 95  

 ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

sestdiena, 

19.08. 

 

Rīga –  

Ludza –  

Vecslabada – 

Ludza 

 

Dosimies uz to Latgales daļu, kur diena sākas visagrāk un saule uzlec visnaskāk- pa 

mazāk pazīstamām vietām, kurās netrūkst ainaviska baudījuma un ļaužu sirsnības. 

Izstaigāsim vairākas burvīgas dabas takas! 

7.00 izbraukšana no Rīgas autoostas  

 Foto pauze Ludzas pilskalnā – ezeru spoguļi un koka nami.  

 Ludzas kultūrvēsturiskā telpa. 

 pusdienas (iekļautas cenā) 

 Eversmuižas taka, kas vijas gar gleznainajiem Ilžas (Ludzas) upītes krastiem, pa 

veco Eversmuižas parku, gar Sv. Andreja katoļu baznīcu un muižas ēkām  

 Istras pauguraines dabas parks un apkārtnes sakrālais mantojums, ainavas 

baudīšana no skatu torņa – krāšņais apvidus, neliela pastaiga un fotopauze.  

 Rundēnu Velna dobe – unikālais gredzenveida paugurs ar ieliektu virsotni atgādina dobi. 

** 

viesnīca 

Ludzā 

 

svētdiena, 

20.08. 

 

Ludza - Zilupe 

– Krāslava –  

Rīga 

 

 stāsts par filmēšanas tradīcijām Zilupes novadā. Te uzņemtas vairākas slavenu 

režisoru filmas (Melānijas hronika, Raganu mēnesis, Kur pazudis Elvis? u.c.) 

 ciemošanās pie tāšu meistara Jurija Ivanova, kura tradicionālā amata prasme – 

tāšu pīšana novērtēta ar kultūras zīmi Latviskais mantojums 

 Ilgas un Jurija meloņu dārzs – šķiet neticami, bet Zilupē ir iespējams izaudzēt 

pat melones un arbūzus! Pikniks (cenā) 

 Grebļa kalns – unikāla vieta Latvijā, kur starp diviem ezeriem stiepjas 5,4 km gara 

osu grēda, kas vietām paceļas līdz pat 30 m virs ezera līmeņa. Taka ved pa kalna 

virsotni, kas ir tikai no 1 līdz 7 m plata, un apkārt ļoti stāvas kalna nogāzes. Sajūta 

nedaudz sirreāla, dodoties pa kalna muguru, kad galvu reibinoši stāvās nogāzes 

pakājē dus neparastas krāsas ezeri. (ja ļaus politiskā situācija pierobežā) 

 Adamovas dabas taka paver lielisku skatu uz skaisto Daugavu – tā vijas pa tumšu 

un vecu nogāžu mežu, ik pa brīdim paverot logu uz Daugavas upi, kura šeit, 

Krāslavā, ir īpaši skaista un nepieradināta.  

 Daugavas loku posms ar atsevišķiem pastaigu posmiem, skatu tornis 

Vasargališķos, pastaiga uz vietu, atpazīstot ainavu, kura kādreiz rotāja 10 latu 

banknoti, Daugavas loku kraujas un sānu gravas. Markovas pilskalns.  

 atgriešanās Rīgā pēc 21.00 

Uzmanību! Ceļojums notiek arī pierobežas zonā - līdzi jāņem pase vai ID karte! 

Izvēlēties ērtus, pārgājieniem piemērotus apavus! 

 

Naktsmītnes raksturojums 

 ** viesnīca Ludzas centrā: 2-3 vietīgi numuri ar WC un dušu, brokastis 



Pieteikšanās ceļojumam  

 piesakoties ceļojumam nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR  20 avansa iemaksas  

 vēl EUR  40 jāiemaksā līdz 19.07.   

 pārējā nauda jāsamaksā līdz 09.08.  

 ja pieteiksieties pēc 09.08. jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

iepriekš par to nebrīdinot  

   Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai,  

 jūs zaudējat EUR 10 

 atsakoties no ceļojuma pēc 19.07. jūs zaudējat EUR 30 

 atsakoties no ceļojuma pēc 09.08. jūs zaudējat visu summu 

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

    Atlaides un piemaksas 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas 

brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu  

un ceļo kopā ar pilnvaroto personu: – EUR  85 

 piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 35 

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā – EUR 25 

Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss)  

ceļojuma laikā 

 naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos 

apskates objektos,  

 pusdienas 

Ceļojuma cenā neietilpst 

 vakariņas  

 veselības apdrošināšana   

 Ceļojumam nepieciešamie dokumenti  

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte,  

kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga  

vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 

 
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai   
ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu 

 un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


